АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРОИЦКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.02.2023                                                                                                          № 93
с. Троицкое

О внесении изменения в постановление Администрации Троицкого района «Об установлении порогового значения дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и порогового значения стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан  малоимущими и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»

В  соответствии со статьей 57  Устава муниципального образования Троицкий район Алтайского края,
постановляю:

1. Внести в постановление  Администрации Троицкого района Алтайского края от 04.02.2022 № 72 «Об установлении порогового значения дохода, приходящегося на каждого члена семьи, и порогового значения стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»,  следующее изменение, изложив пункт 1.1 части 1 в следующей редакции:
«1.1. Пороговое значение дохода, приходящегося на каждого члена семьи, эквивалентным величине прожиточного минимума на душу населения и по основным социально-демографическим группам населения в целом по Алтайскому краю, утвержденной в установленном порядке Правительством Алтайского края на дату обращения гражданина с заявлением о признании малоимущим с целью постановки на учет в качестве нуждающегося в жилом помещении;»
2.  Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Троицкого района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации района Смолякову Л.Г.
Глава района                                                                             В.В. Журавлёв